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مذاهب اسلامی با وی دیدار و گفتوگو کردند

  

هیأتی از مسلمانان ماداگاسکار با حضور در دفتر دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی با وی دیدار

و گفتوگو کردند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حجت الاسلام و المسلمین دکتر حمید شهریاری در

این دیدار که معاون بین الملل مجمع هم حضورداشت، ضمن قدردانی از تلاشهای سفیر جمهوری اسلامی ایران

برای حضور هیأت مسلمانان ماداگاسکار در ایران، اظهار داشت: در ایران مسلمانان اعم از شیعه و سنی

و دیگر ادیان سالهاست، با هم زندگی مسالمت آمیزی دارند،  هر چند دشمن و استکبار جهانی تلاش زیادی

برای ایجاد تفرقه بین مسلمانان انجام داده اند.

دبیرکل مجمع تقریب افزود: استکبار سالهاست به دنبال نقشه خود که همان ایجادتفرقه بین مسلمانان

است، بوده و ایجاد داعش یکی از کارهای آنها بود که از حمایت لجستیک اسرائیل و آمریکا برخوردار

بوده و هست. 



دکتر حمید شهریاری، با اشاره به اینکه جمهوری اسلامی هرگز پروژه شیعه سازی را دنبال نکرده تأکید

کرد: ما و اهل سنت با یکدیگر در مقابل استکبار می ایستیم.

دبیرکل مجمع همچنین به معرفی کامل دانشگاه مذاهب اسلامی پرداخت و آمادگی این دانشگاه برای جذب

دانشجویان خارجی را اعلام کرد.

وی همچنین توضیحاتی در مورد پذیرش دو یا چهار  گروه گردشگری تقریبی در سال توسط مجمع تقریب ارائه

و در ادامه از شیخ عبدالهادی رئیس جامعه مسلمانان ماداگاسکار و  شیخ حنیف علی اکبر رئیس سابق

کنسول خوجه های هند، جهت حضور در سی و هفتمین کنفرانس بین المللی وحدت اسلامی دعوت کرد که با

استقبال هیأت، همراه شد.

در ابتدای این نشست، «حسن علی بخشی» سفیر جمهوری اسلامی ایران، در مادگاسکار ضمن قدردانی از

دبیرکل مجمع به خاطر ترتیب دادن این دیدار، به معرفی هیأت همراه و تأثیرگذاری هرکدام از آنها در

حوزه تقریب پرداخت و گفت:مردم مادگاسکار اعم از شیعه و سنی، مسیحی و دیگر ادیان به صورت مسالمت

آمیز در کنار هم  زندگی می کنند و در حال حاضر با توجه به روابط خوب دو کشور ایران و ماداگاسکار

و همچنین عدم حساسیت مذهبی، فرصت و فضای بسیار خوبی جهت همکاری و فعالیت های تقریبی در این کشور

می باشد.

 در ادامه شیخ حنیف علی اکبر، سرپرست هیأت و رئیس سابق کنسول خوجه های هند، ضمن معرفی مختصری از

شیخ عبدالهادی رئیس اتحادیه مسلمانان ماداگاسکار به وضعیت مسلمانان این کشور پرداخت و گفت: دولت

ماداگاسکار در حال حاضر نظر مثبتی به جامعه مسلمانان دارد که موقعیت و فرصت مناسبی جهت فعالیت

های وحدت و تقریبی است و باید فضا را به سمت بین الملل ببریم.

وی با بیان اینکه در آینده نزدیک قرار است با کمک دولت و جامعه مسلمانان کشورش،  کنفرانس وحدتی

برگزار کنند، از دبیرکل مجمع جهانی تقریب و یا نماینده ایشان برای حضور در این کنفرانس دعوت کرد.

در ادامه این نشست، شیخ عبدالهادی رئیس کل جامعه مسلمانان ماداگاسکار ضمن ابراز خوشحالی از حضور

در ایران، به روابط بسیار خوب بین مسلمانان و دیگر ادیان در کشورش، اشاره کرد و گفت: با همکاری

جامعه مسلمانان و همچنین تدبیر سفارت جمهوری اسلامی ایران، برای اولین با رئیس جمهور مسیحی

کشورشان، عید فطر در بین مسلمانان حضور پیدا کرده و برای آنان هم سخنرانی کرده است.
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